

Dotyczy : przetargu nieograniczonego z dnia 12-07-2012 na realizację zadania pn. Budowa budynku wielofunkcyjnego w Zbylitowskiej Górze – roboty wykończeniowe.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia (02.07.2012r, i 04.07.2012 r):

Pytania:

W związku z przygotowaniem oferty przetargowej zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia do przedmiaru.

1. Niezgodne ilości poszczególnych grzejników z przedmiarów w stosunku do ilości grzejników na rozwinięciu instalacji c.o.

Proszę o padanie czy grzejniki wycenić zgodnie z przedmiarem, czy z rozwinięciem instalacji c.o.

Odpowiedź:

Grzejniki do wyceny należy przyjąć zgodnie z rozwinięciem instalacji c.o. w projekcie.

Dotyczy instalacji elektrycznej

2. Przedmiar robót nie obejmuje rozdzielni oraz przewodów instalacji elektrycznej ,a w projekcie występują.

Czy rozdzielnie i przewody należy ująć w kosztorysie jakie i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Wycenić jak w przedmiarze. Rozdzielnia i przewody wykonane w poprzednim etapie.

Dotyczy robót budowlanych

3. W przedmiarze robót podano warstwy wyrównawcze w ilości 2009,00 m2 a foli 684 m2.

Czy ilość foli pod posadzki jest podana prawidłowo?

Odpowiedź: Tak , przyjąć jak w przedmiarach.

4. Proszę podać z jakiego rodzaju materiału mają być wykonane barierki zewnętrzne i wewnętrzne.

Odpowiedź: barierki zewnętrzne i wewnętrzne wycenić z blachy nierdzewnej.

Dotyczy wyposażenia

5. Proszę o podanie dokładnych parametrów oraz wymiarów wyposażenia przedszkola ,z

wymiarów ,które są podane nie jesteśmy w stanie dokładnie zrobić wyceny.

-kocioł warzelny –ile litrów?/gaz czy elektryczny?

Odp. Gazowy 75 litrowy

– okapy wentylacyjny ,jakie przyściennie ,centralne ,z oświetleniem ?- podać wymiary

Odp. Przyścienny 1 szt. dł. 3,5 m szer. 0.8 m

– wózek do transportu posiłków –podać wymiary

Odp. 3 półkowy wym. np. 76 cm x 60 cm

– zmywarka - jaka podblatowa czy kapturowa?

Odp. Zmywarka wolnostojąca z funkcją wyparzania z dozownikami: płynu do mycia, do nabłyszczania i uzdatniania wody

– pojemnik na odpady –podać wymiary

Odp. 30 litrowy

– szafa przelotowa 140x70 – podać wysokość

Odp. 180 cm

– obieraczka do ziemniaków –ile kg wsad?

Odp. 30 kg z łapaczem miazgi

– wózek transportowy – podać ile półek i wymiary

Odp. Platformowy wym. 80 cm x 50 cm

– waga stołowa –ile kilogramowa/

Odp. 20 kg

– pojemnik na odpady -podać wymiary

Odp. 30 l

– piec konwekcyjny ilu półkowy i jaka moc?

Odp. 6 półkowy o mocy ok. 7 KW

Czy podstawę pod piec również wycenić.

Odp. - tak

Proszę o podanie również trzecich wymiarów wyposażenia pomieszczeń przedszkola.

Odp. Wszystkie szafy, regały – przyjąć wysokość 180 cm, stły i blaty wys. 70 cm.

1 x Strona internetowa UG